平成 24年 3月 26日
各      位

上場会社名 ムーンバット株式会社
代表者名   代表取締役・社長執行役員

中 野 誠 一
（コード番号 8115 大証市場第二部）

                            問合せ先  取締役・常務執行役員
管理本部長 今 村 京 一

                               （TEL．075－361－0381）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 3 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動につ
いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の役職異動 [( )内は現職]

取締役・相談役       大島 幸雄    (代表取締役・会長執行役員)

代表取締役・会長執行役員  中野 誠一    (代表取締役・社長執行役員)

代表取締役・社長執行役員  中村 卓司    (取締役・専務執行役員

社長補佐兼事業本部統括）

２．新任代表取締役の略歴

氏名
（生年月日）

略歴
所有株式数

(株)

昭和 53年 3月   小樽商科大学 商学部卒業

昭和 53年 4月   株式会社住友銀行(現株式会社三井住友銀行)入行

平成 17年６月   株式会社三井住友銀行 大阪本店営業第一部長

平成 19年６月   エヌ・アイ・エフ SMBCベンチャーズ株式会社

執行役員 投資第二本部 副本部長

平成 20年 10月  大和 SMBCキャピタル株式会社

執行役員 事業投資第一部長

平成 22年 5月   当社入社、専務執行役員(現任) 社長補佐(現任)

平成 22年 6月   当社取締役(現任)

なかむら たかし

中村 卓司

（昭和29年 12月 17日）

平成 22年 10月   当社事業本部統括(現任)

57,698株

※所有株式数については、平成 24 年 2 月 29 日現在で記載しております。

３．就任予定日

平成 24 年 4 月 1 日

以  上